chen glanben 57 (7), 204 (1), b. Thomas 246(2).
300 (5). Ingrediente domino in navicnlam

In evangelio quod legitnr 39 (2), 58 (82).
302 (8), 343(14), 370 (4), 383 (3), Ingressns angelus ... Si quis
387 (1 [1]). rex 313(4).

In i'aciem versus Amphitrionis 220 Ingrcssus lesus .... Quantum
gandium 385(2).

- 591 -

Inspector conscieutiarum dcus 28 Landate dominum . Rogatus
(4). tit post collecturam 246 (3).

Intendes vcnerabilis amice Ber- Landate dominum .... Sic monet

narde 138 (8). nos 384(1).
Inter cetera et ad locum 408 (7). Lectio ista fratrcs qnaro modo 115
Inter iniiltos saepe dnbitatum 324 (7).

(7). Lectio sancti evang-elii quae nobis
Inter plurcs ceteras 314(5). 58 (64).
Inter tres articnlos per aliquos Lectio sancti evnngelii fjnam andi-

praelatos 152 (13). vimns 58 (93).
Interea cum Roma Gothovura ir- Lectio sancti evangelii qnam modo

ruptinnc 20. 58 (73).
Introeunte lean cnm turba 58 (C8). Lectorem obsecro stiidiose paginns
loanncs apostolns et erangelista 150.

52 (6). Lecturus ex dispositione 23 (2).
loannes baptista et praecursor 58 Lectunis haec quac de trinitate

(72). 408(1).
loannos episcopns. In hoc exorrtio Legitnr Exod. 19 et 24 cap. 279 (2).

329(11). Logitnr Exodi vicesimo capitnlo
loannes .... Iste est prologns b. 69 (2).

Hieronymi 377 (1). Legitnr in proverbiis doctrina 307
Ir habt wol vevnomen das pyla- (2), 400(2).

tus 206(6). Legitnr 1 Reg. 16 quod spiritus
Istum librum pro honore del 353 291 (3).

(3). Levando oculos meos .... Ar-
Ita enim et faciem lavabit 58(101). duissiraarum 230 (1).
Ite dicite .... Nota quod prima Liber generationis.... Evangelinm

311 (14). secnndum Mntthaeum 109(1).
Item post omnes prophetias 408 (G). Liber genevationis .... Hie est
Incnndissimiis cum in multis 219 liber 311(43).

(2). Liber generationis .... Moyses
Inssit reverendissima vestra pater- vir sanctus 395 (63).

nitas 28(8). Liber iste intitulatur liber vitae
Inxta sanctorum traditionem 227 07 (3), 175 (4).

(3). Liber iste qui stimulus amoris 132
L. (4).

Libet fratres carissimi de sacris

Labor discipulornm in remigando mysteriis 44 (1).
58 (95). Libros de trinitate qnae deus est

Laetamur de honestissima petitione 24(1).
29 (25). Librum de sacramentis christianae

Laetetur anima vestra in miseri- 271.

covilia 290 (13). Licet cnnctomin poetniuin canniua
Latent divina mysteria 58 (91). 68(4), 224(7).
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Licet modo in fine temporum 225(7). Matrona Agathonis senatoris nxor
Licet iiropitio deo 311 (20.) 147 (1).
Licet quilibet homo innmnera 245 Meditatio cordis mei in conspectn

(22). 258 (41).
Litteranun vestrarnra quas pridie Meditatio est frequens cogitatio

151 (14). 258(21).
Littevas vestras affectuosc rcccpi Meditationes qnac snbscriptae snnt

193(2). 03 (1), 252 (2).
Lneiiriiriis pro pnblioa populi Chri- Meliorcs et deteriores veniunt 395

stian i 151 (11). (55).
Loeutus est ad nos sermq dei 132(8). Meminit sanctitas vestra 322(1).
Loqnar secreto animae meae 187 Meinor hospitii et meae sponsionis

(2). 29 (9).
Loqui cupiens de virgine gloriosa Memorare novissima .... Dileetis-

179 (5). simi valde 311(41).
Loqni prohibeor et faccre 221 (3). Memorare novissima .... Sicut b.
Lucifer princeps tencbrarnm terre- Angustinus 114(10).

stria 40 (3). Memoria meain generatione 318(5).
Lumen confessorum vocatur haec Michahel quac pars est nomen 289

51 (5). (5).
Minns so pro.ximum ain.ire 29(29).

M. Mini loquor sed digna fide 174 (40),
191 (14), 192(1), 347(5).

Maculam require verbo polhitio Mirae caritatis virtus 210 (1).
285 (2). Miror dilectissime frater cur 29(39).

Magna siquidem est et venerabilis Miror quorsurn tendat prndentin
58 (77). 28(7).

Magnam milii laetitiam .'599 (7). Miserator et misericors dominus de
Magnornm simnl et miiltorum 308. via 192 (2).
Mngnum mihi gandinm 311 (18). Miseremini mei .... Ex quo sanc-
Man siclit an cinem vnuernnfi'tigen torum 124(5).

tyer 209 (17). Miserere mei .... Septem sunt
Man ivnis das wol das nin ydleiclier defectus 343(12).

orden 301 (4). Misit Herodes .... Vetus narrat
Manotc in dilectione .... In ver- 374 (5).

b<> proposito 120 (3). Misit rex Saul .... Diabolus iu-
Manifestuui videtnr esse 320 (19). teipretalur 51 (2).
Maria Magtlnlena .... Maria Mag- Mit alien dingen solt dn got fiircli-

dalena et Maria Jacobi 43(3 ten 209 (15).
[5]), 300 (4). Mit dem wort das da stet 209 (26).

Maria Magdalena .... Usitatnm Modicum otii quidem inter multas
est apnd reges 42. 231(2), 293(4), 311(44).

Maria stabat.... De praesenti Mors asceudit .... flumanos sen-
sollennirate 374(6). sus 327 (2).
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Mortuus est dives .... Nunc eccle- Non absque dolore et gemitu 228
sia sancta incipit 46 (2). (4), 322(12).

Movebo cucluni .... Super ista Non ignores venerabilis pater 29
verba 296 (18). (30).

Moyses factus est taiuquam soli- Non ignoret sanctitatis vestrae
tudinis 30(12). 29 (22).

Multa in orbc monstra 148 (6). Non ignoro clementissime 379 (10).
Multi multa sciuut 40 (2), 187 (4), Non ignoro quia cum mea epistola

192(15), 252(1), 311(45), 330 29 (38).
(D- Non satiabitur oculus visu 345 (3).